
Data inicial: 01/01/2019

FLUXOS DE CAIXA

Data final: 31/12/2019

Ano: 2019

(unidade EUR)

FREGUESIA DE RIBEIRA GRANDE - MATRIZ

CONTAS DE ORDEM

RECEBIMENTOS PAGAMENTOS

Saldo da gerência anterior

Execução orçamental

Receitas orçamentais

Correntes
Capitais

Capitais
Correntes

Despesas orçamentais

Operações de Tesouraria

Saldo para a Gerência seguinte

Operações de Tesouraria

Operações de Tesouraria

Saldo da gerência anterior

Garantias e cauções

Garantias e cauções prestadas

Garantias e caução accionada

Garantias e cauções devolvidas

Saldo para a Gerência seguinteReceita virtual liquidada

Recibos para cobrança

Recibos para cobrança
Garantias e cauções

Receita virtual cobrada

Receita virtual anulada

Total

Total Total

Total

0,00

0,00

0.00 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 428,19

99 347,68

10 802,03

251,69

3 991,96

220,66

67 912,79

114 673,15

4 413,74

Outras Receitas

4 212,62

182 585,94

175 775,87

Operações de Tesouraria
Execução orçamental

4 382,71

191,212.30

11 053,72

0,00

191 212,30

ORGÃO EXECUTIVO ORGÃO DELIBERATIVO

@FreSoft Página: 1 de 126/02/2020


