FREGUESIA DE RIBEIRA GRANDE - MATRIZ

FLUXOS DE CAIXA

Ano: 2019 Data inicial: 01/01/2019 Data final: 31/12/2019 (unidade EUR)

RECEBIMENTOS			PAGAMENTOS		
Execução orçamental	3 991,96		Correntes	76 428,19	
Operações de Tesouraria	220,66		Capitais	99 347,68	
Receitas orçamentais	,	182 585,94	Operaçãos do Tocourario	Í	4 382,7
Correntes	67 912,79		Operações de Tesouraria		4 302,1
Capitais	114 673,15		Saldo para a Gerência seguinte		11 053,72
Outras Receitas	0,00		Execução orçamental	10 802,03	
Operações de Tesouraria		4 413,74	Operações de Tesouraria	251,69	
Total		191 212,30	Total		191,212.30
	1	CONTAS D		-	
Saldo da garância antorior		0,00	Garantias e causão accionada		0.00

Saldo da gerência anterior		0,00	Garantias e caução accionada		0,00
Garantias e cauções	0,00		Garantias e cauções devolvidas		0,00
Recibos para cobrança	0,00		Receita virtual cobrada		0,00
			Receita virtual anulada		0,00
Garantias e cauções prestadas		0,00			
Receita virtual liquidada		0,00	Saldo para a Gerência seguinte		0,00
			Garantias e cauções Recibos para cobrança	0,00 0,00	
Total		0.00	Total		0.00

ORGÃO EXECUTIVO					

ORGÃO DELIBERATIVO